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همراه  به  جنوبی  خراسان  استاندار  گذشته  روز 
معاونان، مدیران کل حوزه استاندار، فرماندار بیرجند 
و... به مناسبت آغاز سال نو به دیدار نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه بیرجند رفتند که حجت الاسلام 
والمسلمین سید»علیرضا عبادی« در این دیدار ضمن 
توصیه هایی به مدیران استان از آن ها خواست طوری 
کار کنند تا آماری که در پایان سال ارائه می دهند، با 
سال قبل متفاوت باشد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
نماینده ولی فقیه در استان همچنین در این دیدار 
برخی گلایه هایی که مردم و سرمایه گذاران با مراجعه 
به دفتر وی با او به عنوان نماینده ولی فقیه در استان در 

میان می گذارند را نیز مطرح کرد.
یکی از گلایه های طرح شده از سوی امام جمعه 
بیرجند این بود که برخی سرمایه گذارانی که به دفتر 
وی مراجعه می کنند از برخی کارشکنی هایی که 
بعضی از مدیران و کارشناسان دستگاه های اجرایی 
در کارها ایجاد می کنند گلایه داشته و ابراز نارضایتی 
کرده اند از گره هایی که در کارشان از این بابت افتاده 
است. امام جمعه بیرجند از ایران به عنوان سرزمینی 
غنی از نعمت های فراوان یاد و بر این موضوع نیز تاکید 
کرد که اگر فقط چند درصد از توانمندی های این 
سرزمین غنی و با قابلیت به سرانجام برسد به طور حتم 

وضعیت کشور بهتر از این خواهد بود.
به گفته حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با توجه 
به فراوانی نعمتی که در ایران داریم معضلاتی مانند 

رکود و بیکاری نباید معنا داشته باشد.

 تکلیف مردم و مسئولان  •
برای تحقق شعار سال

وی اشاره ای به شعار امسال داشت و ادامه داد: امسال 
هم مسئولان و هم مردم هر دو برای تحقق این شعار 
مسئولند همان طور که در گذشته نیز این گونه بوده 
است. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
زمانی مردم می توانند در عرصه ای حاضر شوند که 
مسئولان مقدمات و پیش زمینه آن را فراهم کرده 
باشند در غیر این صورت دست مردم بسته است و نمی 

توانند به میدان بیایند.
»عبادی« با طرح این پرسش که اگر کالای خارجی 
به صورت  رسمی یا قاچاق وارد کشور شود، مردم چه 
کاری می توانند انجام دهند تاکید کرد: اگر بر کالایی 

که تولید می شود، نظارتی نباشد و کیفیت قابل رقابتی 
نداشته باشد، روی دست تولید کننده می ماند.

وی افزود: همچنین اگر کالای تولید شده کیفیت 
لازم را داشته باشد اما بازاری برای صادراتش فراهم 
نشود، باز هم روی دست تولید کننده می ماند و اگر 
سرمایه گذاری  هایی که انجام می شود به صورت خام  

فروشی باشد هم چیزی عاید مردم نمی شود.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: عمر باقی 
نمی ماند، همان طور که سال ۹۶ گذشت امسال هم 
خیلی زود خواهد گذشت پس تا فرصت باقی است چه 
خوب است با دقت، مشورت و کارشناسی و با دلگرمی 

و دلسوزی کارهایمان را پیش ببریم.

توصیه هایی به مدیران  •
وی به مدیران استانی توصیه کرد: طوری کار کنید 
تا آماری که در پایان سال ارائه می دهید، با سال قبل 
متفاوت باشد و فعالیت ها در زمینه تولید، توزیع، 
مصرف و صادرات نیز به  گونه ای باشد که مردم و 

مسئولان راضی باشند.
امام جمعه بیرجند تصریح کرد: مردم ایران انقلاب 
کردند به معنای این  که سرنوشتمان را به دست توانای 
خودمان رقم بزنیم تا برای دیگر ملت ها الگو باشد و 
این وسع در انقلاب و مکتب ما وجود دارد. »عبادی« 
با بیان این  که به هر دلیلی، روحیه مردم آسیب دیده 
است افزود: تا کاری به نتیجه عملی نرسد، مردم دل 
نمی بندند. وی اظهار کرد: بودجه باید به اطلاع مردم 
برسد اما آن  چه می تواند دلگرم کننده باشد، نتیجه 
طرح هاست که حرکت و نشاط جدیدی را در مردم 
ایجاد می کند. به گفته وی اگر به ملت ایران فرصت و 

میدان داده شود، خودش را نشان خواهد داد.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی ادامه داد: 
مدیریت باید به  گونه ای باشد که نشان دهد سال 

۱۳۹۷سال کار و تلاش جدی است.
»عبادی« این نکته را هم مطرح کرد که خشکسالی در 
خراسان جنوبی ادامه دارد و اگر کمک، وام و صنایع 

دستی نباشد، مشکلات دو چندان می شود.
استاندار خراسان جنوبی هم با بیان این که انسان تا 
آخرین حد توانش تکلیف دارد و توانی که خداوند در 
اختیار انسان قرار داده است باید برای خدمت به مردم 
به کارگیری شود افزود: تصویب بودجه ۹۷ از ابتدا با 

رویکرد ویژه در مراحل مختلف شروع شد و از بودجه 
های کم نظیر کشور است. »مروج الشریعه« گفت: 
این بودجه به لحاظ اطلاع رسانی از شفافیت بالایی 
برخوردار است و نحوه تامین منابع مالی بسیاری از 
ردیف های اعتباری و نحوه هزینه کرد آن ها به اطلاع 
مردم رسید. وی ادامه داد:  شاید آن چه ایده آل دولت 
از بودجه بود به طور کامل مورد قبول مجلس شورای 
اسلامی واقع نشد اما سند یک ساله مصوب شد و 

مبنای کار دستگاه های دولتی است.
نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی ادامه داد: 
اواخر سال گذشته قراردادهایی از طرف سازمان 
همیاری شهرداری های خراسان جنوبی برای عرضه 
محصولات استان در نمایشگاه مشهد مقدس منعقد 

شد که گام موثری در توسعه اشتغال استان است.
»مروج الشریعه« افزود: محصولات تولیدی خراسان 
جنوبی با تبلیغات گسترده به نظر مجاوران و ساکنان 
حرم حضرت علی بن موسی الرضا)ع( در مشهد رسید 

تا همگان با تولیدات استان آشنا شوند.
به گفته وی  با برپایی این نمایشگاه بسیاری از افراد 
با حوله خراشاد و دیگر صنایع استان آشنا شدند و 
شخصیت های مختلف و نمایندگان خراسان رضوی 

از غرفه های خراسان جنوبی بازدید کردند.

بهترین مصداق کالای ایرانی •
وی بهترین مصداق کالای ایرانی را تولیدات روستاها 
دانست و افزود: تعاونی های تولیدی در نقاط مختلف 
خراسان جنوبی که روی سنگ های قیمتی، البسه 
و دیگر تولیدات کار می کنند برای مردم و زائران 

خراسان رضوی قابل توجه بود.
استاندار خراسان جنوبی در ادامه با بیان این که همه 

شهرستان های استان به غیر از طبس در این نمایشگاه 
حضور داشتند و ظرفیت های خراسان جنوبی را 
معرفی کردند افزود: این بهترین تلاش برای تحقق 
شعار مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۷ مبنی بر 
حمایت از کالای ایرانی است. »مروج الشریعه« گفت: 
توسعه صنایع دستی استان یکی از اهداف ماست و 
قانون اخیر مصوب مجلس شورای اسلامی بسیار با 
ارزش است که خرید محصول صنایع دستی به عنوان 

سوغات و هدیه اداری را ملزم کرد.
وی تصریح کرد: توسعه بازارهای خارجی محصولات 
تولیدی در حوزه صنایع دستی خراسان جنوبی در 
سرلوحه کار استان است. وی  افزود: سنگ های 
قیمتی، نیمه قیمتی و تزیینی خراسان جنوبی بالاترین 
ثروت خدادادی برای این استان است و بسیاری از 
تجار دیگر استان ها مثل مشهد علاقه مند به برگزاری 

کارگاه این محصولات در استان خود هستند.
»مروج الشریعه« اظهار کرد: صنایع دستی با سرمایه 
کم اشتغال زودبازده ایجاد و رزقی حلال و ثروت قابل 

توجهی برای هر واحد کارگاهی فراهم می کند.

اولویت های ۹۷ •
استاندار خراسان جنوبی در ادامه به این موضوع نیز 
اشاره کرد که سال قبل در حد وسع و توان در پروژه 
دوبانده سازی جاده بیرجند – قاین از محل منابع 
داخلی ۱۵۰ میلیارد ریال هزینه شد که کمک بزرگی 
بود. وی تاکید کرد: راه های مواصلاتی خراسان 
جنوبی از اولویت های مهم عمرانی استان در سال 
۹۷ و سرلوحه کار مسئولان است. »مروج الشریعه« 
گفت: مدیریت مصرف و تامین آب هم مهم ترین مسئله 

استان در سال ۹۷ است که پیگیری می شود.

در دیدار مدیران ارشد استان با نماینده ولی فقیه تاکید شد

تقویم کاری متفاوت مدیران برای سال 97
نماینده ولی فقیه در استان: سرمایه گذاران از سنگ اندازی ها و 
گره هایی که برخی دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی در کارشان 
ایجاد می کنند گلایه دارند

فرخ نژاد

افزایش ۲ برابری تخلفات رانندگی در روز طبیعت •
رضایی – تخلفات رانندگی روز سیزدهم فروردین امسال نسبت به سال گذشته افزایش دو برابری داشت. 
رئیس پلیس راه استان با اعلام این خبر به صدور دو هزار و 2۳ فقره قبض جریمه در روز ۱۳ فروردین 
برای رانندگان متخلف در استان اشاره و سرعت غیر مجاز را در صدر تخلفات رانندگی این روز اعلام کرد 
و گفت: نداشتن کمربند ایمنی و برگه معاینه فنی و انحراف به چپ در رده های بعدی تخلفات رانندگی 
این روز است. سرهنگ »رضایی« با بیان این که به طور میانگین روزانه هزار و 2۰۰ برگه قبض جریمه در 
استان  صادر می شود به افزایش ۱2 درصدی ترددها در روز ۱۳ فروردین ماه در استان اشاره کرد و افزود: 
در این روز هفت فقره تصادف در جاده های استان رخ داد که در اثر آن ۱2 نفر زخمی شدند. وی یادآور 

شد: سیزدهم فروردین سال گذشته هم شش فقره تصادف رخ داد که در اثر آن هشت نفر زخمی شدند.
5 هزار ماموریت نوروزی اورژانس استان   •

از ابتدای اجرای طرح سلامت نوروزی چهار هزار و ۹۹۷ ماموریت توسط اورژانس استان انجام شده است.
مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اعلام این خبر گفت: از 

مجموع این ماموریت ها 4۹۳ مورد تصادفی و بقیه غیر تصادفی بوده است.
به گفته »دلخروشان« در این ماموریت ها هزار و ۶8۵ نفر توسط کارشناسان اورژانس در محل درمان و دو 

هزار و ۳2۶ نفر به بیمارستان ها و مراکز درمانی استان اعزام شدند.
وی همچنین از انجام ۱۶ پرواز توسط بالگردهای اورژانس هوایی بیرجند و طبس از ابتدای اجرای طرح 
سلامت نوروزی خبر داد که طی آن 2۷ بیمار به مراکز درمانی استان اعزام شدند که ۱4 مورد از این 

بیماران مصدومان حوادث ترافیکی بودند.
فراخوان تعیین تکلیف وضعیت خدمتی •

مشمولان غایب و غیر غایب متولد سال های ۱۳۵۵ تا ۱۳۷۹ برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی خود 
اقدام کنند.

معاون وظیفه عمومی استان با بیان این مطلب گفت: مشمولانی که در مهلت تعیین شده، وضعیت خدمتی 
خود را مشخص نکنند وارد دوره غیبت شده و برابر ماده ۵8 قانون خدمت وظیفه عمومی، مدت خدمت 
دوره ضرورت آن ها اضافه می شود و با محرومیت هایی از جمله مشکل استخدام، دریافت وام، خدمات 
بانکی و ... مواجه می شوند. به گفته سرهنگ سید »احمد حسینی« بر اساس ماده ۵8 قانون خدمت وظیفه 
عمومی مشمولانی که مدت غیبت اولیه آنان تا سه ماه باشد، سه ماه اضافه خدمت و چنان چه مدت غیبت 

اولیه آن ها بیشتر از سه ماه باشد تا شش ماه اضافه خدمت خواهند داشت.
وی یادآور شد: همچنین مشمولانی که مدت غیبت اولیه آن ها بیش از یک سال است، علاوه بر شش ماه 

اضافه خدمت، فراری محسوب شده و به مراجع قضایی معرفی می شوند.
توقیف ۲5۶ رأس احشام قاچاق  •

2۵۶ راس احشام قاچاق در طبس و درمیان توقیف شد. سرهنگ »علیپور«، فرمانده انتظامی طبس 
از توقیف ۱۶2 راس احشام قاچاق در بازرسی مأموران انتظامی این شهرستان از یک دستگاه کامیون 

کشنده خبر داد و گفت: در این زمینه یک متهم دستگیر شد.
سرهنگ»محمود زال بیگی«، فرمانده انتظامی درمیان هم از توقیف ۹4رأس احشام قاچاق در این 
شهرستان خبر داد که این محموله هنگام کنترل خودرو های عبوری از سه دستگاه وانت باری و یک 

دستکاه کامیونت ایسوزو  کشف شد و چهار متهم به مراجع قضائی معرفی شدند.
شکارچیان غیر مجاز به دام افتادند •

شکارچیان غیرمجاز گونه های حفاظت شده محیط زیست در شهرستان سربیشه شناسایی و دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی سربیشه گفت: پیرو دریافت خبری مبنی بر شکار گونه های کمیاب و حفاظت 
شده محیط زیست توسط دو شکارچی غیرمجاز، مأموران پاسگاه عملیاتی درح با هماهنگی ماموران 
محیط زیست وارد عمل شدند و  پس از شناسایی مخفیگاه، متهمان را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.
سرهنگ »احمدرضا کارگر« با اشاره به کشف بقایای دو لاشه وحش کوهی  به همراه دو قبضه اسلحه 
شکاری بدون مجوز در بازرسی از محل افزود: دو متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
۱۹هزار نخ سیگار قاچاق دود شد  •

جانشین انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۱۹ هزار نخ سیگار قاچاق در این شهرستان خبر داد. به 
گفته سرهنگ»احسان رحیمی« مأموران انتظامی این شهرستان این محموله قاچاق را در بازرسی از یک 

دستگاه اتوبوس کشف و یک متهم را دستگیر کردند.
کشف ۱۲۸ کیلوگرم تریاک  •

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱28 کیلوگرم تریاک خبر داد. به گفته سردار»مجید شجاع« مأموران 
انتظامی یگان تکاوری ۱۰2 دیهوک هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه سواری مشکوک 
شدند و به راننده خودرو دستور ایست دادند که متهم با بی توجهی به ایست پلیس متواری و بعد از چند 

کیلومتر تعقیب و گریز متوقف شد.
وی با اشاره به کشف ۱28 کیلوگرم تریاک در بازرسی از این خودرو افزود: در این زمینه یک دستگاه خودرو 

توقیف و یک متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
دسته چک گم شده به دست صاحبش رسید •

یکی از کارکنان عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان هنگام برگشت از مأموریت اداری به محل 
کار، دسته چک بانکی یکی از شهروندان را پیدا و آن را به صاحبش باز گرداند.

سردار»شجاع«، فرمانده انتظامی استان با بیان این مطلب گفت: این مأمور وظیفه شناس در کمال صحت 
عمل و با مراجعه به بانک مالک را شناسایی کرد و دسته چک بانکی را به وی تحویل داد.

توقیف ام وی ام با ۱۷0کیلومتر سرعت •
جانشین رئیس پلیس راه استان از توقیف یک دستگاه خودروی سواری ام وی ام با سرعت غیر مجاز 

۱۷۰کیلومتر خبر داد.
به گفته سرهنگ »حسین نیکمرد« تیم کنترل سرعت پلیس راه شهرستان سربیشه این خودرو را هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور سربیشه-نهبندان متوقف و راننده متخلف را به دلیل ارتکاب 
تخلفات حادثه ساز سرعت و سبقت غیر مجاز چهار میلیون ریال جریمه کرد و 2۰نمره منفی هم در سوابق 

گواهینامه وی ثبت شد و خودرو پس از اعمال قانون روانه پارکینگ شد.
خودروی حامل مواد افیونی به مقصد نرسید •

جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۹۹کیلو و 8۰۰گرم تریاک در شهرستان سربیشه خبر داد. سرهنگ 
»دادگر« گفت: مأموران انتظامی شهرستان سربیشه هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت 
پیکان مشکوک شدند و در بازرسی از آن ۹۹کیلو  و 8۰۰گرم تریاک  را که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود 

کشف کردند.  وی تصریح کرد:در این زمینه یک متهم دستگیر و با دستور مقام قضایی روانه زندان شد.

 اسکان ۱۲0 هزار فرهنگی 
در مدارس استان

 رحمان -۱2۰ هزار فرهنگی نوروز امسال در مدارس 
استان اسکان داده شدند.

مدیر کل آموزش و پرورش گفت: نوروز امسال ۱2۰ 
آموزش  های  پایگاه  و  مدارس  در  فرهنگی  هزار 
وپرورش استان اسکان یافتند که این رقم نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۱۰ درصدی 

برخوردار است.
به گفته »عباس لامعی« ۱4 پایگاه و هزار و ۱۳۹ 
کلاس درس در ۱۶۷ آموزشگاه و ۱2 سالن ورزشی و 
هشت اردوگاه از 28 اسفند ماه ۹۶ تا پایان تعطیلات 
نوروزی پذیرای مسافران فرهنگی بود ضمن این که 
۳۶۰ فرهنگی استان برای اسکان و پذیرایی از این 
مهمانان نوروزی در این مدت با آموزش و پرورش 
همکاری کردند. وی بیشترین اسکان فرهنگیان را 
در مدارس شهرستان های طبس، فردوس، بیرجند 

و بشرویه اعلام کرد.

دعوت از ۴ کشتی گیر استان به 
اردوی تیم ملی

فدراسیون کشتی از چهار کشتی  گیر برتر آزاد و 
فرنگی  استان برای حضور در مرحله اول اردوی 
انتخابی تیم ملی اعزامی رقابت های آسیایی جاکارتا 

و جهانی مجارستان دعوت کرد.

به گزارش خبرنگار ما »مهران بابایی« در ۶۵ کیلوگرم 
رشته آزاد، »جواد فراز فاروجی« در ۵۵ کیلوگرم، 
»علیرضا افتخاری« در ۷2 کیلوگرم و »ابوالفضل 
صاحبکاری« در 82 کیلوگرم رشته فرنگی به این 
اردو دعوت شده اند. بر اساس این گزارش این اردو 
2۹ فروردین  ماه در خانه کشتی محمد بنا مجموعه 

ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.

»اختر« در جمع ۶ رکاب زن اردوی 
تیم ملی

زهرایی – »علی اختر« دوچرخه سوار استان برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 2۰۱8 ژاپن به 

اردوی تیم ملی دعوت شد.
رئیس هیئت دوچرخه سواری استان با اعلام این خبر 
به دعوت از شش دوچرخه سوار کشور برای حضور 
در این اردو اشاره و تاکید کرد: با توجه به عملکرد 
مطلوب »اختر« احتمال حضور وی در رقابت های 

آسیا زیاد است.
به گفته »علوی« این دوچرخه سوار استان که توانست 
در دو مرحله لیگ دوچرخه سواری کشور در رشته 
تریال و در کلاس 2۶ مقام اول و در مسابقات قهرمانی 
کشور مقام سوم را از آن خود کند برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیای 2۰۱8 ژاپن در قالب تیم 
ملی ایران به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گفته وی 
این اردو از 2۰ فروردین ماه جاری تا هفتم اردیبهشت 

امسال در شهر رباط کریم برگزار می شود.

  بقاع بیرجند و درمیان میزبان
 ۲۹ هزار زائر نوروزی

حسین قربانی – بیش از 2۹ هزار زائر نوروزی امسال 
در بقاع متبرکه بیرجند و درمیان حضور یافتند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان های 
بیرجند و درمیان با اعلام این خبر به اسکان بیش از 
۶۰۰ نفر در زائرسراها و سوئیت های بقاع متبرکه در 

ایام نوروز ۹۷ اشاره کرد.
 حجت الاسلام »مهدی قاصری« با بیان این که طرح 
آرامش بهاری اوقاف و امور خیریه هر سال تعطیلات 
نوروز در بقاع متبرکه سراسر کشور اجرا می شود، 
افزود: این طرح در راستای لبیک به منویات رهبر 

معظم انقلاب اسلامی مبنی بر تبدیل بقاع متبرکه به 
قطب فرهنگی اجرا می شود.

وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح آرامش بهاری از 
2۵ اسفند ۹۶ تا ۱۵ فروردین ماه جاری بر آثار مثبت 
اجرای این طرح بر اقشار مختلف جامعه به ویژه نسل 
جوان تاکید کرد و تقویت باورهای دینی و مذهبی، 
تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی و ارتقای سطح 
فکری زائران را از مهم ترین اهداف اجرای این طرح 

برشمرد.
به گفته وی طرح آرامش بهاری در 8 بقعه متبرکه 
شدو  اجرا  درمیان  و  بیرجند  های  شهرستان 
امامزادگان باقریه، سید تاج الدین علی، سید ابراهیم 
و  علوی  عبدالعزیز  سید  نقیب،  محمد  سید  رضا، 
امامزاده سیده زهرای روستای نوزاد و همچنین 
مقدر  و  فریزنوک  مذهبی  فرهنگی  های  مجتمع 

میزبان طرح آرامش بهاری هستند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بیرجند و درمیان 
امامزادگان  در  معرفت  خیمه  برپایی  از  همچنین 
نوزاد،  روستای  زهرای  سیده  امامزاده  باقریه، 
امامزاده سیدابراهیم رضا و امامزاده سید محمد 
نقیب خبر داد و گفت: مبلغان دینی در راستای اجرای 
این طرح در خیمه های معرفت به بیان احکام شرعی، 
پاسخ به شبهات و مسائل دینی می پردازند. به گفته 
وی در ایام نوروز بیش از هشت هزار و ۵۰۰ هزار 
زائر در خیمه های معرفت حضور پیدا کردند و بیش 

از ۶۵۰ نفر از خدمات مشاوره ای بهره مند شدند.

توضیح

 در خبر درج شده در روزنامه خراسان جنوبی سه شنبه ۱4 فروردین با عنوان »پرونده زندگی 2۱ نفر در 
جاده ها بسته شد«، آمار جانباختگان تصادفات جاده ای استان از ابتدای شروع طرح نوروزی پلیس راه تا 

۱2 فروردین ۱۰ نفر صحیح است.


